

Factura Electrónica De Venta No**FSP No. 162**Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No.
18764102104940 que habilita desde FSP 151 hasta FSP 500. Vence 2026-11-26**SMART PLANNING PROJECTS SAS****Nit 901173019 1**IVA Régimen Común No somos Agentes de
Retención de IVA Actividad Económica 7110

Tarifa 6,9x1000

No somos Grandes Contribuyentes

CLIENTE	MUNICIPIO DE TAUSA				POR CONCEPTO DE			
NIT	899994481 6				SUMINISTRO COMPONENTES			
DIRECCIÓN		CIUDAD	TELÉFONO					
CR 3 3 24		Tausa						
FECHA FACTURA		FECHA VENCIMIENTO		VENDEDOR		FORMA DE PAGO		
29/12/2025		29/12/2025		GIOVANNY ALFONSO RIVEROS LOZANO		Credito		
ITEM	Código	Descripción	Cantidad	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
1	2025T1	Adaptador Metalico Audio Plug Estereo 3.5 Mm A Jack 6.3 Mm	2	Und.	19.958	19%	3.792	39.916
2	2025T2	Cable encauchetado 3X12AWG x 5m	1	Und.	49.895	19%	9.480	49.895
3	2025T3	Cable estereo hembra 3.5mm a RCA macho	2	Und.	29.916	19%	5.684	59.832
4	2025T4	Cable HDMI 4K x 5m	3	Und.	32.773	19%	6.227	98.319
5	2025T5	Cable Plug 3,5mm a 5m	3	Und.	11.933	19%	2.267	35.798
6	2025T6	Cable Red RJ45 x 5m	4	Und.	19.958	19%	3.792	79.832
7	2025T7	Cable VGA x 5m	1	Und.	15.966	19%	3.034	15.966
8	2025T8	Cable XLR Hembra-Macho x 5m	2	Und.	39.916	19%	7.584	79.832
9	2025T9	Par de Clavija Hembra - Macho con polo tierra	2	Und.	19.328	19%	3.672	38.655
10	2025T10	Cámara Profesional	1	Und.	7.584.034	19%	1.440.966	7.584.034

TREINTA Y CI

TREINTA Y CINCO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL
TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

SUBTOTAL	29.539.810,92
DESCUENTO	0
IVA	\$ 5.612.564,08
IMPUESTO AL CONSUMO	0
TOTAL DE LA OPERACIÓN	35.152.375,00
RETEFUENTE	0
RETEIVA	0
RETEICA	0
TOTAL MENOS RETENCIONES	\$ 35.152.375,00

**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 29/12/2025 18:17:03

CL 127 B BIS 51A 68 AP 208 NIZA IX -BOGOTA D.C. - Teléfono 3021602

gerencia@smartpp.com.co, administrativo@smartpp.com.co

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: World Office (wo_2)

CUFE: 62af32fda12abc8c74af76c3076c0041f7e9f04e469bf1024140553ccae5c49db07a836c1c946b637ec07344a655e335 --Fecha y Hora de Expedición : 29/12/2025 7:13:30 p. m.

Factura Electrónica De Venta No**FSP No. 162**Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No.
18764102104940 que habilita desde FSP 151 hasta FSP 500. Vence 2026-11-26**SMART PLANNING PROJECTS SAS****Nit 901173019 1**IVA Régimen Común No somos Agentes de
Retención de IVA Actividad Económica 7110

Tarifa 6,9x1000

No somos Grandes Contribuyentes

CLIENTE	MUNICIPIO DE TAUSA			POR CONCEPTO DE				
NIT	899994481 6			SUMINISTRO COMPONENTES				
DIRECCIÓN	CIUDAD	TELÉFONO						
CR 3 3 24	Tausa							
FECHA FACTURA		FECHA VENCIMIENTO		VENDEDOR			FORMA DE PAGO	
29/12/2025		29/12/2025		GIOVANNY ALFONSO RIVEROS LOZANO			Credito	
ITEM	Código	Descripción	Cantidad	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
11	2025T11	Estabilizador (Regulador) Corriente con 8 tomas	3	Und.	75.630	19%	14.370	226.891
12	2025T12	Hub USB 11 en 1	2	Und.	67.857	19%	12.893	135.714
13	2025T13	Memoria Micro SD 128 GB	1	Und.	71.429	19%	13.571	71.429
14	2025T14	Micrófono solapa para teléfono Android	1	Und.	164.286	19%	31.214	164.286
15	2025T15	Reloj Temporizador LED (Hora, Fecha, Temperatura)	1	Und.	605.882	19%	115.118	605.882
16	2025T16	Tonner negro T03 Canon Image Runneradvance 525IF	1	Und.	852.269	19%	161.931	852.269
17	2025T17	UPS interactiva 2000VA 1200W	1	Und.	718.487	19%	136.513	718.487
18	2025T18	Set baterías AA (paquete 24 baterías a 2400mA)	1	Und.	478.992	19%	91.008	478.992
19	2025T19	Seta baterías AAA 1100mA + Cargador 8 puertos	1	Und.	223.529	19%	42.471	223.529

TREINTA Y CI

SUBTOTAL	29.539.810,92
DESCUENTO	0
IVA	\$ 5.612.564,08
IMPUESTO AL CONSUMO	0
TOTAL DE LA OPERACIÓN	35.152.375,00
RETEFUENTE	0
RETEIVA	0
RETEICA	0
TOTAL MENOS RETENCIONES	\$ 35.152.375,00

TREINTA Y CINCO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL
TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 29/12/2025 18:17:03

CL 127 B BIS 51A 68 AP 208 NIZA IX -BOGOTA D.C. - Teléfono 3021602

gerencia@smartpp.com.co, administrativo@smartpp.com.co

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: World Office (wo_2)

CUFE: 62af32fda12abc8c74af76c3076c0041f7e9f04e469bf1024140553ccae5c49db07a836c1c946b637ec07344a655e335 --Fecha y Hora de Expedición : 29/12/2025 7:13:30 p. m.

Factura Electrónica De Venta No**FSP No. 162**Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No.
18764102104940 que habilita desde FSP 151 hasta FSP 500. Vence 2026-11-26**SMART PLANNING PROJECTS SAS****Nit 901173019 1**IVA Régimen Común No somos Agentes de
Retención de IVA Actividad Económica 7110

Tarifa 6,9x1000

No somos Grandes Contribuyentes

CLIENTE	MUNICIPIO DE TAUSA			POR CONCEPTO DE	
NIT	899994481 6			SUMINISTRO COMPONENTES	
DIRECCIÓN		CIUDAD	TELÉFONO		
CR 3 3 24		Tausa			
FECHA FACTURA		FECHA VENCIMIENTO		VENDEDOR	FORMA DE PAGO
29/12/2025		29/12/2025		GIOVANNY ALFONSO RIVEROS LOZANO	Credito

ITEM	Código	Descripción	Cantidad	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
20	2025T20	Camara Ezviz doble lente 3K	1	Und.	399.160	19%	75.840	399.160
21	2025T21	Cable USB a USB	2	Und.	39.916	19%	7.584	79.832
22	2025T22	Triturador de papel	1	Und.	281.513	19%	53.487	281.513
23	2025T23	Regulador de voltaje 8 tomas + 2 USB	3	Und.	87.815	19%	16.685	263.445
24	2025T24	Batería Gel 12VDC 100AH	3	Und.	782.353	19%	148.647	2.347.059
25	2025T25	Máquina de Café	1	Und.	6.785.714	19%	1.289.286	6.785.714
26	2025T26	Drone	1	Und.	6.386.555	19%	1.213.445	6.386.555
27	2025T27	Estabilizador para cámara	1	Und.	1.197.479	19%	227.521	1.197.479
28	2025T28	Bombillo LED cálido 4W	20	Und.	11.975	19%	2.275	239.496

TREINTA Y CI

TREINTA Y CINCO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL
TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

SUBTOTAL	29.539.810,92
DESCUENTO	0
IVA	\$ 5.612.564,08
IMPUESTO AL CONSUMO	0
TOTAL DE LA OPERACIÓN	35.152.375,00
RETEFUENTE	0
RETEIVA	0
RETEICA	0
TOTAL MENOS RETENCIONES	\$ 35.152.375,00

**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 29/12/2025 18:17:03

CL 127 B BIS 51A 68 AP 208 NIZA IX -BOGOTA D.C. - Teléfono 3021602

gerencia@smartpp.com.co, administrativo@smartpp.com.co

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: World Office (wo_2)

CUFE: 62af32fda12abc8c74af76c3076c0041f7e9f04e469bf1024140553ccae5c49db07a836c1c946b637ec07344a655e335 --Fecha y Hora de Expedición : 29/12/2025 7:13:30 p. m.